
UCHWAŁA NR XVI/121/21 
RADY GMINY NOWY DWÓR 

z dnia 8 marca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sokólskiemu w roku 2021 

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ) oraz art. 47 ust. 2 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 
(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 38 ) Rada Gminy Nowy Dwór  uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Nowy Dwór Nr IX/78/19 z dnia 3 grudnia 2019 r. w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej Powiatowi Sokólskiemu w roku 2021, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Nowy Dwór na rok 2021 pomocy finansowej Powiatowi Sokólskiemu 
w kwocie 1 298 063,82 zł (słownie: jeden milion dwieście dziewięćdziesiąt osiem tysięcy sześćdziesiąt trzy 
złote i osiemdziesiąt dwa grosze) w formie dotacji celowej, z przeznaczeniem na realizację dwóch zadań 
pn.: 

1) „Przebudowa drogi powiatowej nr 1266B Czuprynowo - Klimówka na terenie Gminy Kuźnica 
w powiecie sokólskim” w kwocie 1 138 810,59 zł, 

2) „Opracowanie kompleksowej dokumentacji projektowej dla przebudowy drogi powiatowej nr 1262B 
na odcinku od granicy administracyjnej Gminy Sidra do Skrzyżowania w m. Gliniszcze Wielkie 
w kwocie 159 253,23 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stanisław Sobolewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34B0F2B9-88D0-40D5-B886-24C3E1B1F9E5. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie  

Zarząd Powiatu Sokólskiego pismem nr  KD-III.7134.1.2021.AC z dnia 19 stycznia 2021 r. poinformował, że 
w dniu 9 listopada 2020 r. nastąpiło otwarcie ofert wykonawców na zadanie pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 
1266B Czuprynowo – Klimówka na terenie Gminy Kuźnica w Powiecie Sokólskim”. Finansowanie inwestycji 
przedstawia się następująco: 

Nazwa inwestycji Kwota na ralizację 
zadania 

Dofinansowanie z 
FDS 

Dotacja Gminy 
Nowy Dwór 

Dotacja Gminy 
Kuźnica 

Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1266B 
Czuprynowo-Klimówka na 
terenie Gminy Kuźnica w 
Powiecie Sokólskim 

4 509 732,33 zł 2 232 111,16 zł 1 138 810,59 zł 1 138 810,58 zł 

Uwzględniając  powyże finansowanie Zarząd Powiatu Sokólskiego informuje, że po stronie Gminy Nowy 
Dwór pozostaje zobowiązanie finansowe w wysokości 159 253,23 zł. Dlatego zwrócił się z prośbą o zmianę 
uchwały nr IX/78/19 Rady Gminy Nowy Dwór z dnia 3 grudnia 2019 r. w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej Powiatowi Sokólskiemu w roku 2021 na realizację dwóch zadań, t. j. : 

1) „Przebudowa drogi powiatowej nr 1266B Czuprynowo - Klimówka na terenie Gminy Kuźnica w powiecie 
sokólskim” w kwocie 1 138 810,59 zł, 

2) „Opracowanie kompleksowej dokumentacji projektowej dla przebudowy drogi powiatowej nr 1262B na 
odcinku od granicy administracyjnej Gminy Sidra do Skrzyżowania w m. Gliniszcze Wielkie w kwocie 
159 253,23 zł.”, co pozwoli Gminie Nowy Dwór na wywiązanie się z zawartych porozumień.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34B0F2B9-88D0-40D5-B886-24C3E1B1F9E5. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2



	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Uzasadnienie 
	Punkt 1
	Punkt 2


